LANUS
MUNICIPIO 15114

DECRETO N°

LANUS, 1 1 |}
VISTO,

El Decreto Ley 6769 Ley Organica de las Municipalidades y las facultades y
competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados
del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del
personal.

Que la Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable, ha informado la recepcion
de la nota de renuncia del agente Jorge Manuel MATANIC, Legajo N° 27915/0.

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Articulo 1°. - Aceptase a partir del dia 6 de mayo de 2021, la renuncia del agente Jorge Manuel
MATANIC, Legajo N° 27915/0, D.N.I. N° 29.040.162, al cargo categoria 291, con
funciones de Coordinador, Agrupamiento 9, Personal Temporario Mensualizado
de la Jurisdiccion 1.1.1.01.15.000, Secretaria de Seguridad y Movilidad
Sustentable, Categoria Programatica 42, Oficina 1519, Direccién de Licencias de
Conducir; registrando una antigiiedad de dos (02) afios, tres (03) meses y veintitin
(21) dias en esta Administracién Municipal.-

Articulo 2°. - La Subdireccién General de Analisis y Contralor de Asignaciones, liquidara a favor
del agente mencionado en el articulo precedente la cantidad de cuatro (04) dias
habiles correspondientes al resto de la licencia anual afio 2019, diez (10) dias
habiles correspondientes a la licencia anual afio 2020 y cuatro (04) dias habiles
correspondientes a la parte proporcional de la licencia anual afio 2021 -

Articulo 3°.- El presente sera refrendado por el Sefor Secretario de Economia y Finanzas,
Licenciado Damian SCHIAVONE.-

Articulo 4°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos
y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por las mismas
comuniquese a las Dependencias en relacién funcional. Dése conocimiento a la
Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia,
Subsecretarfa de Recursos Humanos; y archivese.-

cadadia
un poco
@ mejor.

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar




i

Documenio firmado digitaimente pbr

Fhmado diitaimants poy VIDAL Suillermo Danted
Fuchi 20MKIE027 5201065

Documento firmado digitalmenté pﬁ).r

- ;

{: Lare Laazec
NIM u ﬁlbﬂl
|

Firmada dighalmente por IAZZEQ Fabipn fusigue
Fedha THBE02T 1231320

Documento _ﬁrmado--dlmtalmente por

Frmado rjlgaﬁai"ﬂwm Doy wf)’\zif:& BODGLRD Ortz Maghaln

Frohn 27/05/2021 20:02:28hs

hy
L1 DANIAN SCHUNOHEY, .
Encretatio do Ecdnomia ¥ Hnms

Finnada dighaiments por SORIAVONE Limmign
Feoha: Q2082027 17 !5k

Documento firmado digitalmente g
—— ' 2

-7

HESTOR GRINDETTS
triendacie 0 Municpiods Lands

a lrmeue digitaimente por GRINDETT] Mestor Osvaido
hes 1 6021 DPAR4Ths

| Documento firmado digitalmente l:or

Documento firmado digitalmente Bor

Documento ﬁrmado.diditalmehtepor

Documento firmado digitalmente ?Q.o'r

Documento firmado digitalmente Sor




